hiis, qux digne depofcit, nos favorabiles exhibemus.

Cum igitur, ficut cx parte ipfius fuit propofitum coram nobis,
nonnullx , occaficne eleftionum celebratarum in Eccleliis Regm
fui , frequenter controverfix oriantur, quas & etiam examinatio-

nes electionum ipfarum , interdum extra idem Regnum concingit

a fede Apoftolica delcgari :

Quia, ex hoc, grave prxdidto Regi, & Regno fuo, acvobis
etiam prxjudicium generatur, nobis humiliter fupplicavit, ut pro-

viderCj fuper hoc, fux, ac iplius Regni, & veilrx indempnitati

paterna follicitudinc curaremus.

Ipfius itaque Regis fupplicationibus benignum impercientcs aflen-

fum, eidem Regi, & vobis audtoritate prxfcntiuiii indulgemus,
ut exdem caufx , vel alix , fi quas in eodem Regno oriri contige-

rit
i
aut etiam examinationes prxdictx , extra idem Regnum , au-

(Storitate fedis Apoftolicx, vel legatorum ipfius committi non va-

leant,

* Quas, (] fbrfan ab eadem fede, extra idem Regnum, ex legi-

tima caufa committi contingeret, in Civitate ac Dioc. Eboracen.
minime committantur , fed committantur duntaxac in Karleolen.

vel Dunelmen. Civitatibus, ac Diocxfibus, qux veltris partibus

funt vicinx.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noftrx con-
ceffionis infringere, vel ei aufu temerario contraire;

Siquis autem hoc attemptare prxtumpferit, indignationem om-
nipotentis Dei, & bcatorum Pecri & Pauli, Apotlolorum ejus, fe

noverit incurliirum.

Dat. Lugdnn. tertio Id. Septembris , Pontificatus noftri anno
tertio.

Flumheo ftgillo pendente afilis fericis crocei ruheique coloris.

De Philippo Bajfet contraformam BulU non molefiando.

INnocentius Epifcopus , fervus fervorum Dei , venerabiti fratri ^nn. D.
Epifcopo I.x)ndonienfi , falutem, & Apoftolicam benedidio- 1245.'

nem.
^ An. 29.

Cum dilefto filio, nobili viro, Philippo Baffet, Baroni AnfrHx, //. ...

duxerimus indulgendum, ut liceat iibi, & uxori (iix, ac familix

utriufque, in Ecclefiis vel Capellis, ad quas eum venire contigerit,

audire divina; non obftante, fi exdem Ecclelix, yel Capellx fen-

tentix fuppofitx fuerint interdidti : dummodo ipfi eidem interdi-

dlo, per fe, caufam non dedtjrint, vel per fuos,

Diftridtius inhibentes nequis DelcMcus, Sublegatus, Executor,

vel Confervator , auctoritate fedis Apoftolicx, vcl Delegatorum

ipfius, in fuam, uxoris, & filiorum fuorum parfonas, vel terram

excommunicationis aut interdicti fententiam, abfque mandato fc-

dis Apoftolicx fpeciali, quod de inhibitione hujufmodi expreflam

faciat mentionem, audeat promnlgare,